
平成 30年 3月 吉日 

お取引様 各位 

株式会社ミレジム 
担当 古川 

TEL 03-3233-3801 
FAX 03-3295-5619 

ゴールデンウィーク期間中 休業日のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして弊社の休業をお知らせします。 
 

 
尚、休業日前後は出荷量が大幅に増えることが予想されます。 
事前にご注文いただけると幸いです。何卒ご協力お願い申し上げます。 
 
ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございません。 
何卒宜しくお願い致します。                                                      敬具  

4/23 
（月） 

24 
（火） 

25 
（水） 

26 
（木） 

27 
（金） 

28 
（土） 

29 
（日） 

30 
（月） 

5/1 
（火） 

2 
（水） 

3 
（木） 

4 
（金） 

5 
（土） 

6 
（日） 

7 
（月） 

○ ○ ○ 〇 ○ × × × ○ 〇 × × × × 〇 


